

๑. ชื่อโครงการ เรียงหินป้องกันตลิ่งตลอดแนวแม่น้ำคำ  
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันทวี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เรียงหินป้องกันตลิ่งตลอดแนวแม่น้ำคำ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๐๔,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ประมาณการ ตามแบบ ปจ.๔

๕.๒ ประมาณการ ตามแบบ ปจ.๕

๕.๓

๕.๔

๕.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมสัน จันทร์จอม

๖.๒ นายพิทยายุทธ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์

๖.๓ นายนเรศ มาสละ

๖.๔ นายกฤตธัช อุทัยศิลป์

๖.๕ นายศราวุฒิ คิดข้างบน

บัญชีรายละเอียดการพิจารณาการก่อสร้างระบบท่อส่งน้ำประชน

เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

รณ/โครงการ : บึงขมิ้นบึงกั้นคั้งหึงตลอดแนวแม่น้ำคำ

ความหมายปลอนเลขที่ ๐๔๗/2560

ขนาด : กว้าง 10.00 ม, ยาว 14.00 ม, สูง 5.50 ม.

เจ้าของบม เทศบาลตำบลจันทวี

สถานที่ดำเนินการ : บ้านแก้วสาย หมู่ที่ 11 ตำบลจันทวี อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ประมาณการเมื่อวันที่ 31 มี.ค. 60

ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณงาน		ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	รวมรวมเหลือ	
			จำนวน	หน่วย				บาท/หน่วย	รวมรวมทั้งสิ้น
1	งานขุดรื้ออิฐกั้นบริเวณเดิมหรือติดตั้ง(เฉพาะสายแรง)	2.20	27.50	ลบ.ม.	224.38	6,170.45	1.3563	304.33	8,368.98
2	งานเสาถาวร	4.20	77.00	คร.ม.	1.27	97.79	1.3563	1.72	132.63
3	งานขุดลอกทรายด้วยรถขุด	2.10	140.00	ลบ.ม.	27.15	3,801.00	1.3563	36.82	5,155.30
4	งานขนส่งหินทรายระยะทางไม่เกิน 0.5 กิโลเมตร	2.10	140.00	ลบ.ม.	9.47	1,325.80	1.3563	12.84	1,798.18
5	งานคัดหิน(ทราย)	2.10	140.00	ลบ.ม.	9.06	1,268.40	1.3563	12.29	1,720.33
6	งานดินบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 85%	2.10	-	ลบ.ม.	-	-	1.3563	-	-
7	งานก่อสร้างเขตรวดพร้อมบรรจุหินขนาด 2x4x0.30 ม.	2.20	58.80	ลบ.ม.	1,503.11	88,382.87	1.3563	2,038.67	119,873.68
8	งานก่อสร้างเขตรวดพร้อมบรรจุหินขนาด 1x2x1 ม.	2.20	28.00	ลบ.ม.	1,340.61	37,537.08	1.3563	1,818.27	50,911.54
9	งานหินเรียง	2.20	-	ลบ.ม.	-	-	1.3563	-	-
10	งานแต่นโยสังเคราะห์	2.20	195.00	คร.ม.	52.00	10,140.00	1.3563	70.53	13,752.88
11	ป้ายโครงการ	1.1-1.6	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
รวมเงินทั้งสิ้น						151,723.39			204,713.53

ราคาเฉลี่ย 14,571.43 บาทต่อเมตร

(ตัวอักษร) (สองแถวตั้งท้ายผูกด้วย)

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 204,000.00

ราคาบันทึกใบส 26.00-26.99 บาท/เมตร

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคาขยาย

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ  
(นายสมสัน สมทรัพย์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ  
(นายสุรชาติ คัดจ้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ  
(นายนิพนธ์ ฐิตพิทยไพฑูริย์) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

วันที่หรือชื่อ..... (รับทราบ)  
(รับทราบ ฐิตพิทยไพฑูริย์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ  
(นางอนุช ภาชนะ) หัวหน้าฝ่ายโยธา

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ  
(นายถนอม ฐิตพิทยไพฑูริย์) วิศวกรโยธาปฏิบัติ

(นายสุรชาติ ประวัง)  
คณบดีเทศบาลนคร ปฏิบัติราชการแทน  
นายกเทศมนตรีตำบลจันทวี  
31 มี.ค. 60

**บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ**

**เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย**

รายการโครงการ : เรียงหินป้องกันตลิ่งพังตลอดแนวแม่น้ำท่า

สถานที่ตั้งโครงการ : บ้านท่าสาบ หมู่ที่ 11 ตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทวี

คณะกรรมการ : ๐๕๖ / ๖๐

เจ้าของแบบ : เทศบาลตำบลจันทวี

ประมาณการโดย : นายอดุลย์ อุทัยสิทธิ์

ปรับราคาเมื่อวันที่ 31 มี.ค. 60

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	แผ่นเหล็กขนาด 4 x 8 ฟุต หน้า 2.0 มม.	0.50	แผ่น	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ท่อเหล็กกลม ขนาด Ø - 2" หน้า 2.3 มม.	1.00	ท่อน	735.00	735.00	-	-	735.00
3	เหล็กกล่องขนาด 1" X 1" หน้า 1.2 มม.	2.00	ท่อน	132.21	264.42	-	-	264.42
4	งานเขียนตัวหนังสือข้อความ	1.00	หน้า	100.00	100.00	200.00	200.00	300.00
5	สีกันสนิม	3.00	ตร.ม.	45.79	137.37	35.00	105.00	242.37
6	สีน้ำมัน	3.00	ตร.ม.	52.08	156.24	38.00	114.00	270.24
7	คอนกรีต 240 ksc.	0.04	ลบ.ม.	1,479.88	59.20	-	-	59.20
8	ค่าแรงข้อมนื้อาโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	400.00	400.00	400.00
9	ค่าแรงติดตั้งป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	150.00	150.00	150.00
	<b>รวมเป็นเงิน</b>				2,077.23		969.00	3,046.23
	<b>คิดเป็นเงินเพียง</b>		<i>(ตัวอักษร) (สามพันบาทถ้วน)</i>					<b>3,000.00</b>

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายอดุลย์ อุทัยสิทธิ์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ